LEI Nº 2.877

DE 05 DE DEZEMBRO DE 2012

ALTERA DISPOSITIVO DA LEI Nº 2.209, DE 13 DE ABRIL DE 2004, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 08 de novembro de 2012 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 2.877
Art. 1º O artigo 1º da Lei nº 2.209, de 13 de abril de 2004, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica autorizada a Prefeitura Municipal a celebrar convênio com as entidades filantrópicas e particulares sediadas no Município de Santos, para a utilização de câmaras hiperbáricas existentes nessas instituições”.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 05 de dezembro de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de dezembro de 2012.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 117.885/2012-65                                                                                                                                                                                                                     Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                        1